ПРЕДЛОГ ОДЛУКА


Согласно член 383 од Законот за трговските друштва, како и член 45 од Статутот на Интерпромет АД Тетово, на ден ---.---2019 година, собранието на акционери ја донесе следната:

ОДЛУКА
 ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР


Член 1

Се отповикува членот --------------------------------, од функцијата член на Надзорниот одбор на Друштвото Интерпромет АД Тетово.


Член 2


Се отповикува членот --------------------------------, од функцијата член на Надзорниот одбор на Друштвото Интерпромет АД Тетово.


Член 3

Со носењето на оваа Одлука престануваат правата на вршењето на функцијата член на Надзорен одбор на отповиканите членови на Надзорниот одбор од членот 1 и членот 2 на оваа Одлука.


Член 4

Одлуката да се спороведе во Централниот регистар на Република Македонија заради бришење на отповиканите членови на на Надзорниот одбор од членот 2 и членот 3.

За задолжува службата на друштвото, да ја спороведе постапката за бришење, пред Централниот регистар на Република Македонија.
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Член 5

Се овластува Надзорниот одбор да ја спроведе Одлуката за измена на статутот на Друштвото во делот на промената на членот 35 став 1 од истиот.




Член 6

Одлуката стапува на сила на денот на нејзиното носење.




Образложение


Заради оптимизирање на работата и флексибилност во извршување на своите задачи, а имајќи ги предвид трендовите и праксите на трогвските друштва на територијата на Рпублика Македонија, Собранието на акционери донесе одлука за измена на статутот на друштвото и тоа помеѓу другото, промена на челнот 45 став 1 од истиот.

Со извршената промена бојот на членови на Надзорниот одбор и на Упраниот одбор на друштвото од 7 се намали на 5 члена.

Дополнително, ценејќи ја промената на акционерската структура на друштвото, односно фактот дека Фондот на ПИОМ повеќе не е акционер во друштвото, следеше дека членовите на Надзорниот Одбор кои беа, односно се претставници на поранешниот акционер Фондот на ПИОМ, повеќе немаат интерес да членуаат во ова тело на Друштвото.

Поради горното Собранието на акционери ја донесе предметната одлука.



-------------------------- 
Собрание на акционери










